[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05   октября 2015 г.

                                                             № 40
 "Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Столпинского сельского поселения Кадыйского муниципального района»

В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря2009 года №381 ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 4  Закона Костромской области от 2 сентября 2010 года №657-4 -ЗКО" О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области", постановлением департамента экономического развития, промышленности и торговли от 21 марта 2011 года № 7 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы  размещения  нестационарных торговых объектов", руководствуясь Уставом муниципального образования Столпинское  сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, в целях обеспечения устойчивого развития территорий Столпинского  сельского поселения Кадыйского муниципального района и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов

постановляю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Столпинского  сельского поселения Кадыйского муниципального района.  (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  администрации сельского поселения .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

          Глава администрации Столпинского  сельского поселения

          Кадыйского муниципального района                                                                М.А. Цыплова

Приложение 1

к постановлению администрации
Столпинского сельского поселения

Кадыйского муниципального района

№40 от 05 октября 2015 года

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Столпинского сельского поселения

	№
	Место размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта

(здания, строения, сооружения или его

части)
	Вид нестационарного

торгового объекта
	Количество нестационарных

 торговых объектов
	Специализация

 нестационарных

 торговых объектов
	Срок, на который

 нестационарный

торговый объект

размещается

	1
	с. Столпино ул. Северная. Д. 9 радом с магазином ОАО «Кадыйское»
	25м2
	автолавка
	1
	продовольственный
	1 раз в неделю в

течении года

	2
	д. Мужичковская, ул. Центральная. д. 31 рядом с магазином ИП Белова Е.Л.
	10м2
	автолавка
	1
	продовольственный
	1 раз в неделю в

течении года

	3
	п. Н-Курдюм, ул. Советская. д.8 рядом с магазином И.П. Доскинеску З.Н.
	25м2
	автолавка
	1
	продовольственный
	1 раз в неделю в

течении года

	4
	д. Ведрово д. 63 рядом с магазином ОАО «Кадыйское»
	10м2
	автолавка
	1
	продовольственный
	1 раз в неделю в течении года